

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 042

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR
 Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
1	19-Jul	16	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	071100387267	SERVICIO DE SISTEMATIZACIÓN DE INFORMACIÓN SOBRE PROYECTOS DE INVERSIÓN	2.6.8.1.4.3	SERVICIOS	S/ 7,000.00			4	S/ 28,000.00
2	19-Jul	16	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	071100382990	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE PROYECTOS	2.6.8.1.4.3	SERVICIOS	S/ 10,000.00			3	S/ 30,000.00
3	19-Jul	8	DIRECCIÓN DE ESTUDIOS E INVESTIGACIÓN	07.11.0038.3423	SERVICIO DE ASISTENCIA EN TEMAS DE INVESTIGACIÓN	2.3.2.9.1.1	SERVICIOS	S/ 8,000.00			4	S/ 32,000.00
4	19-Jul	15	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	445100530004	TARJETA DE PVC 5.4 cm X 8.5 cm	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 0.70			100	S/ 70.00
5	19-Jul	15	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	710600110026	CINTA CON GANCHO PARA PORTA CREDENCIAL	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 3.00			100	S/ 300.00
6	19-Jul	15	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	710600110029	MICA DE PLASTICO TRANSPARENTE PARA CREDENCIAL	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 0.90			100	S/ 90.00
7	19-Jul	15	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	767400090150	CINTA PARA IMPRESORA ZEBRA DE TARJETAS DE PVC	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 290.00			2	S/ 580.00
8	19-Jul	15	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	767400060896	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 450.00			2	S/ 900.00
9	19-Jul	15	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	767400062678	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 560.00			2	S/ 1,120.00
10	19-Jul	5	ATFFS LAMBAYEQUE	767400060896	TONER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO	2.3.2.9.1.1	UNIDAD	S/ 400.00			2	S/ 800.00
11	19-Jul	5	ATFFS LAMBAYEQUE	767400062678	TONER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO	2.3.2.9.1.1	UNIDAD	S/ 400.00			2	S/ 800.00
12	19-Jul	11	ATFFS MOQUEGUA TACNA	701000020119	SERVICIO DE DIGITALIZACION Y DOCUMENTOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIOS	S/ 3,333.33			3	S/ 9,999.99
13	19-Jul	11	ATFFS MOQUEGUA TACNA	840500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	2.3.2.9.1.1	SERVICIOS	S/ 1,100.00			3	S/ 3,300.00
14	19-Jul	11	ATFFS MOQUEGUA TACNA	062000010010	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	2.3.2.9.1.1	SERVICIOS	S/ 1,100.00			3	S/ 3,300.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.
 2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.
 3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.
 4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

SERFOR Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre
 Firmado digitalmente por PARDAVE CAMACHO Carmen Rosa FAU 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 20.07.2023 18:33:07 -05:00



Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

2129428-1

SERFOR Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre
 Firmado digitalmente por HUAMANI URPI Juan Manuel FAU 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 20.07.2023 18:44:20 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 042

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR
 Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
15	19-Jul	11	ATFFS MOQUEGUA TACNA	840500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA SEDE MARISCAL NIETO	2.3.2.9.1.1	SERVICIOS	S/ 1,100.00			3	S/ 3,300.00
16	19-Jul	11	ATFFS MOQUEGUA TACNA	062000010010	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES SEDE TACNA	2.3.2.9.1.1	SERVICIOS	S/ 1,200.00			3	S/ 3,600.00
17	19-Jul	11	ATFFS MOQUEGUA TACNA	840500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA DE LA SEDE TACNA	2.3.2.9.1.1	SERVICIOS	S/ 1,600.00			3	S/ 4,800.00
18	19-Jul	11	ATFFS MOQUEGUA TACNA	901000060019	SERVICIO DE TRANSPORTE Y TRASLADO DE PERSONAL	2.3.2.7.14.98	SERVICIOS	S/ 2,880.00			5	S/ 14,400.00
19	19-Jul	7	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y RACIONALIZACIÓN	071100431634	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	2.3.2.9.1.1	SERVICIOS	S/ 4,500.00			3	S/ 13,500.00
20	19-Jul	4	OFICINA DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL	071100432930	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE LOS CONVENIOS DE LA COOPERACIÓN INTERNACIONAL	2.3.2.9.1.1	SERVICIOS	S/ 4,000.00	3	S/ 12,000.00		
21	19-Jul	4	OFICINA DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL	071100432930	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE LOS CONVENIOS DE LA COOPERACIÓN INTERNACIONAL	2.3.2.9.1.1	SERVICIOS	S/ 4,500.00			3	S/ 13,500.00
22	20-Jul	8	DIRECCION GENERAL DE POLITICA Y COMPETITIVIDAD FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE	071100436747	SERVICIO DE ESPECIALISTA EN INGENIERIA FORESTAL	2.3.2.9.1.1	SERVICIOS	S/ 8,000.00			3	S/ 24,000.00
23	20-Jul	8	DIRECCION GENERAL DE POLITICA Y COMPETITIVIDAD FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE	071100436747	SERVICIO DE ESPECIALISTA EN INGENIERIA FORESTAL	2.3.2.9.1.1	SERVICIOS	S/ 8,000.00			3	S/ 24,000.00
24	20-Jul	8	DIRECCION GENERAL DE POLITICA Y COMPETITIVIDAD FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE	071100436747	SERVICIO DE ESPECIALISTA EN INGENIERIA FORESTAL	2.3.2.9.1.1	SERVICIOS	S/ 8,000.00			3	S/ 24,000.00
25	20-Jul	13	ATFFS LIMA	607500070228	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA	2,3,2,4,5,1	SERVICIOS	S/ 1,000.00			2	S/ 2,000.00
26	20-Jul	13	ATFFS LIMA	940500040027	ALQUILER DE LOCAL	2,3,2,5,1,1	SERVICIOS	S/ 1,300.00			5	S/ 6,500.00
27	20-Jul	22	DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTION DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE	170100040081	SERVICIO DE COORDINACION DE PROYECTOS DE SERVICIOS DE TECNOLOGIA DE INFORMACION	2.3.2.7.14.98	Servicio	S/ 10,000.00			3	S/ 30,000.00
28	20-Jul	22	DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTION DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE	170100031259	SERVICIO DE DISEÑO Y DESARROLLO DE COMPONENTE DE SOFTWARE PARA INTEROPERABILIDAD ENTRE SISTEMAS	2.3.2.7.14.98	Servicio	S/ 7,000.00	5	35,000.00	5	S/ 35,000.00
29	20-Jul	22	DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTION DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE	170100031259	SERVICIO DE DISEÑO Y DESARROLLO DE COMPONENTE DE SOFTWARE PARA INTEROPERABILIDAD ENTRE SISTEMAS	2.3.2.7.14.98	Servicio	S/ 9,800.00			4	S/ 39,200.00
30	20-Jul	22	DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTION DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE	716000010352	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA ECOLOGICO CON LOGOTIPO	23.15.12	UNIDAD	S/ 2.00			300	S/ 600.00
31	20-Jul	22	DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTION DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE	717200010198	BLOCK CUADRICULADO TAMAÑO A5 IMPRESO X 100 HOJAS	23.15.12	UNIDAD	S/ 8.00			300	S/ 2,400.00
32	20-Jul	22	DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTION DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE	501100170238	BOLSA DE NOTEX BIODEGRADABLE 30 cm X 40 cm	23.12.12	UNIDAD	S/ 6.00			300	S/ 1,800.00
33	20-Jul	22	DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTION DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE	475100040271	FOLDER IMPRESO EN CARTULINA FOLCOTE TAMAÑO A4	23.15.12	UNIIDAD	S/ 2.50			150	S/ 375.00

Firmado digitalmente por PARDAVE CAMACHO Carmen Rosa FAU 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 20.07.2023 18:33:18 -05:00



Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firmado digitalmente por HUAMANI URPI Juan Manuel FAU 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 20.07.2023 18:44:38 -05:00




Firma 2: Responsable del Área involucrada u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 042

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR
Nro de Identificación: 1503


N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
34	20-Jul	22	DIRECCIÓN DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE	470300141611	LLAVERO DE MDF IMPRESO	23.15.12	UNIDAD	S/ 4.00			300	S/ 1,200.00
35	20-Jul	22	DIRECCIÓN DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE	715000470016	MARCADOR DE PÁGINA PARA LIBRO DE MADERA 1.5 mm X 4 cm X 19 cm	23.15.12	UNIDAD	S/ 4.00			300	S/ 1,200.00
36	20-Jul	10	DIRECCIÓN EJECUTIVA	071100431207	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	2.3. 2. 9. 1. 1	SERVICIOS	S/ 3,000.00			3	S/ 9,000.00
37												
38												
39												
40												
41												
42												
43												
44												
45												



Firmado digitalmente por PARDAVE
CAMACHO Carmen Rosa FAU
20562836927 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 20.07.2023 18:33:30 -05:00



Firma 1: Responsable del Área involucrada
en la gestión de la CAP



Firmado digitalmente por HUAMANI
URPI Juan Manuel FAU 20562836927
soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 20.07.2023 18:44:54 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
a quien se hubiera delegado dicha facultad